Dirgccion
. de Concursos

e sy

Doempancess s

| StcREmRIA
DE ADMINISTRACION “2017, CENTENARIO DE LAS CONSTITUCIONES”

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. D.A.S.G. 15/17
SUMINISTRO DE VEHICULOS SOLICITADOS POR DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL
ESTADO, LA COORD_INACIéN EJECUTIVA DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA
SEGURIDAD PUBLICA, Y EL INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES.

ACTA TERCERA
FALLO TECNICO

En la Ciudad de Monterrey, Capital del Estado de Nuevo Ledn, siendo fas 12:00 horas del
dia 04 de septiembre del 2017, diad y momento sefiaiados en la Convocatoria formulada
para la Subasta de referencia para dar a conocer el Fallo Técnico correspondiente, : ;‘\f\
enconfrandose reunidos en la Sala de Juntas de la Direccidén General de Adquisiciones y 1
Servicios Generales de la Secretaria de Administracién, ubicada en el 4to. Piso de la i
Biblioteca Central (Fray Servando Teresa de Mier) sita en la calle Gral. Zuazua 655 Sur de
esta ciudad, la suscrita C. LIC. ALMA DELIA CAVAZIOS GARCIA, Directora de Concursos de
la Direccidn General de Adquisiciones y Servicios Generales de la Secretaria de
Administracion, interviene conforme a lo establecido en el articulo 18 fraccién X, 31 \
fracciones IV, V, TERCERO TRANSITORIO y demads relativos de la Ley Orgdnica de la 1.
Administracion PUblica para el Estado de Nuevo Ledn publicada en el Periddico Oficial 3
del Estado en fecha 06 de obril del 2014, en debida concordancia con lo dispuesto por &l
articulo 5 fraccion IV, 26 fraccién VI y demdés relativos al Reglamento Interior de la
f’g Secretaria de Administracién publicado en el Periddico Oficial del Estado en fecha 25 de
f mayo de 2016, ademds con la presencia de los miembros infegrantes del Comité de iy
1y Adquisiciones de la Administracidén PUblica Estatal: EL C. LIC. JOSE LUIS HERNANDEZ s
ROCHA, en representacion de la Procuraduria General de Justicia en el Estado: EL C. LIC, 1
JOSE JUAN ANGEL COVARRUIBAS REYES, en representacion de la Secretaria de
Infraestructura; EL LIC. ABRAHAM LIZARDO SILVA, en representacion de la Contraloria y |
Transparencia Gubernamental; LA LIC. HILDA YOLANDA PALACIOS ESPINOZA, ey \ ;
representacion de la Secretaric de Economia y Trabagjo y LA C. LIC. MARIA ASTR!D‘*@”\ ;
GUERRA MARTINEZ, Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones de la Adm;ms’fmcson Vb
Pblica Estatal asi como el LIC. JUAN ENRIQUE VILLARREAL SALAZAR, C. Director de Ay,
Adquisiciones de la Direccidon General de Adquisiciones y Servicios Generales de la /}(
Secretaria de Administracion, el representante de la Unidad Requirente y los participantes | '
de la presente Subasta; con fundamento en lo dispuesto por el arficulo 57 v demds
« . relafivos a la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del z
“\\J Estado de Nuevo Ledn, haciendo uso de la palabra LA C. LIC. ALMA DELIA CAVAZOS \Q?;
J ™ GARCIA, procede a comunicar lo siguiente. | AN
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Habiendo tomado en consideracion las propuesfos técnicas presentadas por fos A
participantes y una vez andlizados los requi jfos y especificaciones establecidas en las \
. Bases y Ficha Técnica de la Subasta Electronisg Inversa de referencia, previo andlisis v
evoluocnon de las propuestas técnicas antes n ek
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dictdmenes técnicos presentados por el Lic. Joel Adridn Villegas Gomez, Coordinador de
Recursos Materiales del Centro de Informacién para la Seguridad del Estado y Evaluacién

y Control de Confianza, el Ing. Sergio Trevifio Lozano, Director de Infraestructura %
Equipamiento de la Secretaria de Seguridad PUblica, el Ing. Gerardo Martin Gracia
Trevifio, Representante Administrativo de la Procuraduria General de Justicia, Ia Ing.
Evelyn Marcela Arzate Ruiz, Jefe de Recursos Materiales y Servicios de la Secretaria de
Desarrollo Social, el Lic. Armando Villarreal Villarreal, Coordinador de Adquisiciones de Ia
Secrefaria de Economia y Trabgjo, el Lic. John Lorenzo Dias Salas, Subdirector de
Administracion de Emergencias de la Direccidén de Proteccién Civil, y el C. Hipdlitoe
Gonzdlez Borrego, Jefe de Recursos Materiales del Insfituto Estatal de Ias Mujeres, la j&f\
UNIDAD CONVOCANTE emite el Fallo Técnico que es el siguiente: 5

En cuanto a la propuesta técnica presentada por la empresa denominada GRUPO
COYOTE MONTERREY, $S.A. DE C.V., para la partida 5, S| CUMPLE con la totalidad de los
requisitos solicitados en el punto 6 de las Bases de la presente Subasta, asl como los
requisitos solicitados en la Ficha Técnica vy Foro de Aclaraciones.
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En cuanto a la propuesta técnica presentada por la empresa denominada UNITED AUTO \
DE MONTERREY, S. DE R.L. DE C.V., para las partidas 4 y 8, S| CUMPLE con la fotalidad de los &
requisifos solicitados en el punto 6 de las Bases de la presente Subasta, asi como los -

]
requisitos solicitados en la Ficha Técnica y Foro de Aclaraciones.

En cuanto a la propuesta técnica presentada por ja empresa denominada AUTOMOVILES ‘w}f:
Y CAMIONES, S.A. DE C.V, para las parfidas 1, 3, 10, 14 y 15, S CUMPLE con {a totalidad de
los requisitos solicitados en el punto 6 de las Bases de la presente Subasta, asl como los

requisitos solicitados en la Ficha Técnica vy Foro de Aclaraciones. L

e

En cuanto a la propuesta técnica presentada por la empresa denominada CAR ONE ¥ ‘\é‘%
AMERICANA, $.A. DE C.V., para las parlidas 1, 2, 4, 4 y 9, ST CUMPLE con la totalidad de los \\‘7&3\&
requisitos solicitados en el punto 6 de las Bases de la presente Subasta, asi como los \\?\\#\
requisitos solicitados en la Ficha Técnica y Foro de Aclaraciones. z\\}y
I
En cuanto a la propuesta técnica presentada por la empresa denominada CAR ONE v ;
MONTERREY, S.A. DE C.V., para las partidas 3 y 10, Si CUMPLE con la totalidad de los ¥
requisitos solicitados en ef punto 6 de las Bases de Ig presente Subasta, asi como lc/),s:}/}’
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requisitos solicitados en la Ficha Técnica y Foro de Aclaraciones. { ;
e .
En cuanto a la propuesta técnica presenfada por la empresa denominada CAR ONE ,sq:L
VALLE, S.A. DE C.V., para la partida 7, Si CUMPLE con la tolalidad de los requisitos
solicitados en el punto 6 de las Bases de\la presente Subasta, asi como los requisitos
solicitados en la Ficha Técnica y Foro de Acldraciones,
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En cuanto a la propuesta técnica presentada por la empresa denominada RISE CAPITAL
INTERNATIONAL, S.A. DE C.V., para las partidas 11, 12 y 13, $i CUMPLE con la totalidad de
los requisitos solicitados en el punto 6 de las Bases de la presente Subasta, asi como los
requisitos solicitados en la Ficha Técnica y Foro de Aclaraciones.

Lo anterior de conformidad en lo dispuesto por los arficulos 11, 39, 40 y demds relativos o

la Ley de Adgquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Nuevo
Ledn.

En este acto se hace del conocimiento de los participantes que el evento de Apertura de

Subasta dard inicio el dia § de septiembre del 2017 a las 08:30 hrs. y se cerrard ese mismo
dia a las 13:30 hrs.

Este acto se aprobd con el voto undnime de los integrantes presentes del Comité de
Adquisiciones de la Administracién PUblica Estatal.

Dejando salvaguardadas las facultades de verificacidon v comprobacion de la H.
Contraloria y Transparencia Gubernamental,

Para constancia y a fin de que surtan los efectos Legales que-te son inherentes firman I
presente quienes en el Acto infervinieron.

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL.

POR LA DIRECCION DE CONCURSOS DE LA POR LA ’DERECCI(’)N DE ADQUISICIONES DE LA
DIRECCION  GENERAL DE ADQUISICIONES Y DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y
SERVICIOS  GENERALES DE LA SECRETARIA DE SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE

* ADMINISTRACION,. ADMINISTRACION.
Fr” ) - ,5-%
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LICALMA DELIA CAVAIOS GARCIA LIC. JUAN ENRIQU%/V!LLARREAL SALAZAR |

#

POR LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA  POR LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA.,

ENELESTADO. % j Y
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POR LA SECRETARIA DE ECONOMIA Y TRABAJO. POR LA CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA
GUBERNAMENTAL.

i . 7 r .
(A (f’f(j}

v fﬂf\
WA
LIC. HLDA YOLANDA PALACIOS ESPINOZA

LIC. ABRAH y«trzﬁ'RDo SILVA

.~~~ UNIDAD REQUIRIENTE

COMITE DE POR LA COORDINACION DEL FONDO DE
ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA APORTACIONES DE SEGURIDAD PUBLICA
ESTATAL.

OEL
ESTADO.

SECRETARIO  TECNICO  DEL

LIC. MARIA ASRTID GUERRA MARTINEZ

UNIDAD REQUIRIENTE UNIDAD REQUIRIENTE
POR LA UNIDAD DE ENLACE ADMINISTRATIVO DE EL

ING /JOSE GERARDO GONZALEZ BRAVO

) . JEFE DE RECURSOS MATERIALES DEL
LA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO,

INSHTUTO ESTATAL DE LAS MUJERES.

/
N LIC. FRANGISCO JRMERWIOYA GARZA . HIPOLHO GONZALEZ BORREGO
7 “l\ 4 . u/ 5
‘ UNIDAD USUARIA| UNIDAD USUARIA
POR LA SECRETARIA DE SESURIDAD PUBLICA.

LA C. JEFE DE RECURSO AMTERIALES DE LA °
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL.

ot
LRIAT
a0,
C. EFREN MILAN HUERAMO

Zuazua No. 655 Sur, Col. Centro, Monterrey, Nuevo Ledn. wew.ni.gob.mx
C.P. 64000, Edificio Biblioteca Central, Piso 4, Tel: 20-20-16-22 y 20-20-1606

L nervd i
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UNIDAD USUARIA UNIDAD REQUIRIENTE ]
EL C. COORDINADOR DE ADQUISICIONES DE LA EL C. DIRECTOR DE ADMINISTRACION DEL
SECRETARIA DE ECONOMIA Y TRABAJO. ~ CENTRO DE INFORMACION PARA LA SEGURIDAD
DEL ESTADO, EVALUACION Y CONTROL DE
CONFIANZA.

LiC. @‘N’DO VILLARREAL VILLARREAL LIC. CARLOS MIGUEL GARCIA GONZALEZ

UNIDAD REQUIRIENTE UNIDAD USUARIA
EL C. COORDINADOR DE RECURSOS MATERIALES EL C. COORDINADOR DE FONDOS FEDERALES
DEL CENTRO DE INFORMACION PARA LA DELA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA.
SEGURIDAD DEL ESTADO, EVALUACION Y
CONTROL DE CONFIANZA.

LIC. JOEL ADRIAN VILLEGAS GOMEZ

UNIDAD USUARIA )
EL C. SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION DE
EMERGENCIAS DE LA DIRECCION DE PROTECCION
CIVIL.

~
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LIC. JOHNLORENZO DIAS SALAS

)

LISTA DE PARTICIPANTES

1.- GRUPO COYOTE MONTERREY, S.A. DE C.V.

C. FRANEISCO ER-A W@#S—EH—Z@ND@
Ferad an e il e o ,)4?/“ oo

2.~ UNITED AUTO DE MONTERREY, S.DER.L.DEC.V,

C. GUBERIQ GAS GONZALFZ
%%Miﬁ%e%ﬁt%%%gfmw

3.- AUTOMOVILES Y CAMIONES, S.A. DEC.V.
% C. FERNANDO LOPEZ ESPARZA

N 4- CAR ONE AMERICANA, S.A. DE C.V.

. C‘“L‘U%S“’M?RNUEL THOMAE E)@TVHNGUEL“
EEGII0 Algi g (Eitaler pp 4108




.ﬁu?ﬁm.m,

Bireccion
de Concursos

P 267 D AR e

SECRETARIA
DE ADMINISTRACION

“2017, CENTENARIO DE LAS CONSTITUCIONES”

5.- CAR ONE MONTERREY, S.A. DE C.V,
CSrHHS-MAD HE;*:—T;H@A(-{X&E"B MINGUEL .
eerudic A FEiantlve ok o tIEE 4 [l
é6.- CAR ONE VALLE, S.A. DEC.V.
CrUS MANYEHOMAE-DOMINGUEZ
aoide Kic jawle  Comitles Vo e
7.- RISE CAPITAL INTERNATIONAL, S.A. DE C.V.,

G——A—I:BE@F@-RE#E&AA%}HNEL——_
,&ifb@yﬁig {,}h&-’é.: e de’,f'e o4

Hoja de firmas perteneciente al acta de Falio Técnico relative o ia Subasta Elecirdnica inversa No. (D.AS.G. 15/17) relativa

al Suminisiro de Vehiculos solicitados por Diversas Dependencias de Gobiemo del Bstado, la Coordinacion Eiscutiva del Fonde de
Aportaciones pard la Seguridad PUblica, y el Insfituto Estatal de las Mujeres.

Zuazua No. 655 Sur, Col. Centro, Monterrey, Nuevo Ledn.
C.P. 64000, Edificio Bibtioteca Central, Piso 4, Tel: 20-20-16-22 y 20-20-1606

warw.ni.gob.mx
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GOBIERND DEL ESTADG

Monterrey, N.L., 01 de septiembre def 2017

C.P. GONZALO PADILLA OROZCO
DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES
Y SERVICIOS GENERALES

SECRETARIA DE ADMINISTRACION

Dictamen Téchico

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. D.A.S.G. 15/17
SUMINISTRO DE VEHICULOS SOLICITADOS POR DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL ESTADO,
LA COORDINACION EJECUTIVA DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA, Y EL
INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES.

Por este conducto vy una vez analizado el contenido de las propuestas técnicas presentadas
por los participantes de la Subasta Electrénica Inversa Nacional de referencia, me permito emitir un
dictamen técnico en los siguientes términos: ‘

AUTOMOVILES
- CAMIONES, S.A.DEC.V. | Foro de Aclaraciones para la Partida 1. :

CAR ONE AMERICANA, S.A. | S| CUMPLE con los requisitos sefialados en las Bases, Ficha Técnica y
DEC.V. Foro de Aclaraciones para las Partidas 1y 2.

Lo anterior para los fines gue haya Iugar..

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo

[ Gobremo del Estade de Nueve Ledn
ws!:cretuﬂa de Adminstraeidn
Direcelon Ganeral e AdguIsSiEibnes
SQNidh‘gﬁiﬁséﬂ@ﬁléﬁ

07 SEP 2017

LIC, JOEL ADRIAN VILLEGAS GOMEZ i ,

EL C. COORDINADOR DE RECYJRSOS MATERIALES DEIRE C I B I DO
CENTRO DE INFORMACION PARA LA SEGURIDAD DEL EST ‘.

EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZA

ik l;)( PENLEA

. ki
Este documento y la informacion contenida se encueniran ciasificados como INFORMACION RESERVADA Y CONFIDENCIAL, en curnplimishte & los articulos 1,
125, 138 fraccién | y 141 de ia Ley de Transparencia y Acceso a fa informacion del Estade de Nueve Legr; ¥ 29 segundo pdrmalo en relacion con los ariculos 198 bis
29 fracciones |, I, il y V, v 60 de iz Ley de Seguridad Pablica para el Esfado de Nueve Ledn, por lo gue gueda prokibida su difusién publics o entraga a particulares

Centro de Informacion Para la Seguridad de Estado,
de Evaluacién y Control de Confianza
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DEPEN’DENCEAf SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA .
Secretaria de ‘ SECCION: DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
Seqguridad o OFICIO: . SSP/DGA/M1120/2017 :
Piblica ASUNTO: Dictamen Técnico S.E.LN 1512017,
: : Adquisicidn de Vehiculos, FASP,

R o T

Nuevo Ledn

GORIERND DEL ESTADD Monterrey, N.L. a 01 de Septiembre de 2017.

C.P. GONZALO PADILLA CROZCO

DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIQS
GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.
Presente.

Por este conducto le informo a Usted, de la manera mas atenta el Dictamen Técnico de las Propuestas Técnicas
presentadas por los proveedores participantes en fa Subasta Electrénica Inversa Nacional No. D.AS.G. 15/17, en
cuanto a lo relativo af Suministro de Vehiculos Salicitado por la Coordinacion Ejecutiva del Fondo de Aportaciones para
la Seguridad Publica, para la Secretaria de Seguridad Pdblica del Estado de Nuevo Ledn:

1.- La empresa denominada UNITED AUTO DE MONTERREY, S. DE R.L. DBE C.V., quien presenta propuesta técnica para
las Partidas 4, SI CUMPLE, con lo solicitado en Bases, Ficha Técnica y lo establecido en el Acta del Foro de aclaraciones
de la citada subasta.

2.~ AUTOM(T')\/ILES ¥ CAMIONES, S.A. DE C.V., quien presenta propuesta técnica para las Partidas 3, SLCUMPLE, con
lo solicitado en Bases, Ficha Técnica y lo establecido en el Acta del Foro de aclaraciones de la citada subasta.

3.- La empresa denominada CAR ONE AMERICANA, 5.A. DE C.V., quien presenta propuesta técnica para las Partidas 4,
SI CUMPLE, con lo solicitado en Bases, Ficha Técnica y lo establecido en el Acta de! Foro de aclaraciones de la citada
subasta.

4.- La empresa denominada CAR ONE MONTERREY, S.A. DE C.V., guien presenta propuesta técnica para las Partidas 3,
SI CUMPLE, con o solicitado en Bases, Ficha Técnica y lo establecido en el Acta del Foro de aclaraciones de la citada
subasta.

Lo anterior para los fines que haya lugar relacionado al Fallo Técnico correspondiente de la presente Subasta.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE, _
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO
DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA.

Gobterno del Estado de Nuevo Ledn
Secretaria de Administracion
Direccién General de Adguisiciones
y Serviclos Genarales

| T 101 SEP 20
ING. SERGIO TREVINO LOZANO.

c.c.p. Archivo.

¢.G.p. Ing. Jorge Eduardo Galicia Mata.- Director General de Adminisiracion de la SSPNL. REC i B i DO

P
Félix U, Gomez 2223 Nie, Col. Reforma, Monterrey, ML, CP 64850 Tek: [811 2026 3500
wwwrlgobmx :
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No. de Oficio: 2272/D.G.A.J2017

LiC. ALMA DELIA CAVAZOS GARCIA

Directora de Concursos

Direccion General de Adquisiciones y Servicios Generales
Secretaria de Administracion.

Presente.-

Monterrey, N.L. 01 de septiembre de 2017

Referente a la Subasta Electronica Inversa Nacional NQ. D.A.S.G. 15/17 relativa al suministro de vehiculos
solicitados por diversas dependencias de Gobierno del Estado, la Coordinacién Ejecutiva del Fondo de
Aportaciones para la Seguridad Publica, y el instituto Estatal de las Mujeres, después de analizar la
propuesta técnica del proveedor participante se concluyé lo siguiente:

PROVEEDOR A ' PARTIDA OBSERVACIONES _
GRUPO COYOTE MONTERREY, S.A. DE 5 Si cumple con los requisiios
C.V. ‘ : solicitados por esta dependencia.

Sin mas por el momento, quedo a sus drdenes para cualquier aclaracion al respecto.

Atentamente, " -
72
.‘/ __..,,-ur e
ING. GERARDO-MARTIN-GRACIA TREVINO
Representante ,é/&mihistrativo de la P.G.J.
para efecto de licitacion en tramite.

C.C.P. ARCHIVO

e

Gcampo 470 Poniente, Zona Centro, Monterrey, N.L. C.P. 64000  www.ni.gob.mx b sters i
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Monterrey, N.L. 1 de Septiembre del 2017

C.P. GONZALO PADILLA OROZCO
DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES
Y SERVICIOS GENERALES :
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

Dictamen Técnico

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. D.A.S.G. 15/17
SUMINISTRO DE VEHICULOS SOLICITADOS POR DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL
ESTADO, LA COORDINACION EJECUTIVA DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD
PUBLICA, Y.EL INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES.

Por este conducto y una vez analizado el contenido de las propuestas técnicas
presentadas por los participantes de la Subasta Electrénica Inversa Nacional de referencia, me
permito emitir un dictamen técnico en los siguientes términos:

CAR ONE AMERICANA, | Si CUMPLE con los requisitos sefialados en las Bases, Ficha Técnica y
S.A.DEC.V. _ | Foro de Aclaraciones para la Partida 6. '

' Si CUMPLE con los requisitos sefialados en las Bases, Ficha Técnica y
Foro de Aclaraciones para la Partida 7.

CAR ONE VALLE, S.A. DE
C.V.

Lo anterior para los fines que haya lugar.

Sin otro particular, aprovecho la ocasidn para enviarle un cordial saludo

Atentameﬁte, qutemo del Estado de Nuevo Ledn
o Cretaria de Administracion
reccién General de Adquisiciones

[ Servicio,
fi./j& s Generales

01SeP 207

" ING. EVELYN MAVR ELA ARZATE RUIZ
JEFE DE RECURSOS MI—'(TER]ALES Y SERVICIOS

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL ' R E C i B E D O

Washinguon #2000 Col. Chrera, Monterray, N.L CF 64010 Tel: |81} 2033 2803
wyywinl.gob.mx '
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Monterrey, N.L., 01 de septiembre del 2017

C.P. GONZALO PADILLA OROZCO
DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES
Y SERVICIOS GENERALES

SECRETARIA DE ADMINISTRACION

Dictamen Técnico

 SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. D.A.5.G. 15/17
SUMINISTRO DE VEHICULOS SOLICITADOS POR DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL ESTADO,
LA COORDINACION EJECUTIVA DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA, YEL
INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES.

Por este conducto y una vez analizado el contenido de las propuestas técnicas presentadas
por los participantes de la Subasta Electrdnica Inversa Nacional de referencia, me permito emitir un
dictamen técnico en los siguientes términos:

CAR ONE AMERICANA, S.A. | S| CUMPLE con los requisitos senalados en las Bases FxchaTecmca .'
DEC.V. Foro de Aclaraciones para la Partida 9.
UNITED AUTO DE | Si CUMPLE con los requisitos sefialados en fas Bases, Ficha Técnica y

MONTERREY, S. DE R.L. DE | Foro de Aclaraciones para la Partida 8.
C.V.

Lo anterior para los fines que haya lugar.

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo

Atentamente,

EL C. COORDINADOR DE ADQUISICIONES DE LA
SECRETARIA DE ECONOMIA Y TRABAJO

Torre Administrativa pise 14 Washingtion #2000 Cte,
Monterrey, N.L, C.P64010 Teis: 52 [87) 2033-3274

wiwwe ni.gob.mx
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Monterrey, N.L., 01 de septiembre del 201%0

C.P. GONZALO PADILLA OROZCO
DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES
Y SERVICIOS GENERALES

SECRETARIA DE ADMINISTRACION

Dictamen Técnico

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. D.A.S.G. 15/17
SUMINISTRO DE VEHICULOS SOLICITADOS POR DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNG DEL ESTADO,
LA COORDINACION EJECUTIVA DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA, Y EL
INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES.

Por este conducto y una vez analizado el contenido de las propuestas técnicas presentadas
por fos participantes de la Subasta Electrénica Inversa Nacional de referencia, me permito emitir un
dictamen técnico en los siguientes términos:

AUTOMOVILES Y | Si CUMPLE con los requisitos sefialados en las Bases, Ficha Técnica y
CAMIONES, S.A. DEC.V. Foro de Aclaraciones para la Partida 10.
S{ CUMPLE con los requisitos sefialados en las Bases, Ficha Técnica y
Foro de Aclaraciones para la Partida 10,

CAR ONE MONTERREY,

S.A.DEC.V,

RISE CAPITAL | SI CUMPLE con los requisitos sefialados en las Bases, Ficha Técnica y
INTERNATIONAL, S.A. DE | Foro de Aclaraciones para las Partidas 11, 12 y 13.

c.v.

Lo anterior para los fines gue haya lugar.

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo

Atentamente,

LiC. JOHN LORENZO DIAS SALAS
EL C. SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION DE EMERGENCIAS DE LA
DIRECCION DE PROTECCION CIVIL

www.proteccioncivilni.com Tepeyac # 1666 Col Pio X Monterrey N. L. C.F. 64710 [A XEEVA
Tet: {87) 8343-1716 01800 - 2007265 e-mail: pcivil@nuevoleon.gob.mx
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SOBIERNG DEL ESTADD

Monterrey, N.L., 01 de septiembre del 2017

C.P. GONZALQ PADILLA OROZCO
DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES
Y SERVICIOS GENERALES

SECRETARIA DE ADMINISTRACION

Dictamen Técnico

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. D.A.S.G. 15/17
SUMINISTRO DE VEHICULOS SOLICITADOS POR DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO
DEL ESTADO, LA COORDINACION EJECUTIVA DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA
SEGURIDAD PUBLICA, Y EL INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES.

Por este conducto y una vez analizado el contenido de las propuestas técnicas presentadas

por los participantes de la Subasta Electronica Inversa Nacional de referencia, me permito emitir un
. dictamen técnico en los siguientes términos:

'AUTOMOVILES Y | SI_CUMPLE con los requisitos sefialados en las Bases, Ficha Técnica y
CAMIONES, S.A.DEC.V. Foro de Aclaraciones para las Partidas 14 y 15.

Lo anterior para los fines que haya lugar.

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo

Atentai}nente,
/ A\j@ﬁ@g A

C. HIPOLITQ.GONZALEZ BORREGO
EL C. JEFE DE RECURSOS MATERIALES DEL INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES

c.c.p. Archivo

5 de mayo Cte. No. 525, Edificio Eizondo Paez, 3er. piso, Zona Centro, Monterrey, N.L., C.P.64000
Tels: [81] 2020 8773 al 75, - www.nl.gob.mx

SEAS QUIEN SEAS
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Direccion
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SECRETARIA

DE ADMIMISTRACIGON

“2017, CENTENARIO DE LAS CONSTITUCIONES”

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. D.AS.G. 15/17
SUMINISTRO DE VEHICULOS SOLICITADOS POR DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL

ESTADO, LA COORDINACION EJECUTIVA DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD
PUBLICA, Y EL INSTITUTO ESTATAL DE LAS MUJERES.

FALLO TECNICO
04 de septiembre del 2017

LISTA DE PARTICIPANTES

1.- GRUPO COYOTE MONTERREY, $.A. DE C.V.
C. FRANCISCO JAVIER VARGAS ELIZONDO

2.- UNITED AUTO DE MONTERREY, S. DER.L. DEC.V.
C. GILBERTO VILLEGAS GONZALEZ

3. AUTOMOVILES ¥ CAMIONES, S.A. DE C.V.
C. FERNANDO LOPEZ ESPARZA

4.- CAR ONE AMERICANA, S.A. DEC.V.
beicudle Mrjanclc bonid vy O 4 {he
5.- CAR ONE MONTERREY, S.A. DE C.V.
CrEUIS-MANUELTHOMAE DOMINGUEZ .
Eecion ole «fric auede GhAredtr 02 4Tl
6.- CAR ONE VAi.LE, S.ALDECWV.
GrhUHS-MANLEL THOMAE DOMINGUET
o¥or oo Migio et Genrcleg e A ﬁpﬂ?
7.~ RISE CAPITAL INTERNATIONAL, S.A. DE C.V.
C. ALBERTO REYES MARTINE?

Ly quevs

Zuazua No. 855 Sur, Col. Centro, Monterrey, Nuevo Ledn. www.nl.gob.mx
C.P. 64000, Edificio Biblioteca Central, Piso 4, Tel: 20-20-16-22 y 20-20-1606



